
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via San Francesco, 1 – 53041 Asciano (SI)     C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - 
siic814003@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

All’Albo d’Istituto 

Agli atti d’Istituto 

 

 

 

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4 – Istruzione e ricerca 

COMPONENTE 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università  

INVESTIMENTO 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale” - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU - 

CUP_D34D2200218006 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021;  

 

VISTO l'articolo 2 del decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222 che prevede il 

finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla 

Missione 4 - Componente 1 - del PNRR. A ciascuna istituzione scolastica sono assegnati 2.000,00 euro per 

l'attuazione di azioni finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al 

coinvolgimento della comunità scolastica. I fondi coprono le azioni di formazione e affiancamento del 

personale scolastico, svolte con la collaborazione degli animatori digitali, per gli anni scolastici 2022-2023 e 

2023-2024;  

 

VISTA l’esigenza di attivare un corso di formazione del personale scolastico   nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 

DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" di cui alla missione 4 componente 1 del PNRR;  

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 107 del 08/02/2024 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio 2024;  

 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 6105 del 03/10/2024 per la formazione del personale scolastico 

nell’ambito del progetto in oggetto;  

 

TENUTO CONTO del verbale della commissione di valutazione delle istanze ricevute prot. n. 6349 

dell’11/10/2024;   

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006350 - 11/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI



 

 

 

 

DISPONE 

 

La seguente graduatoria provvisoria degli esperti interni per l’attuazione delle linee di investimento del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: - linea investimento 2.1 "didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla missione 4 - componente 1 del 

PNRR     

 

area scuola primaria -tecnologia in classe-strumenti per una didattica inclusiva 
 

Candidati Punteggio 

1) Palazzi Caterina 14 

 

 

 

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Annarita Magini 

 
 

 
 

 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006350 - 11/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI


		2024-11-06T09:56:49+0100
	ANNARITA MAGINI




